



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 03.06.2015r.

WYKONAWCY

BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku.

Znak sprawy ZP-2200-28/15

Wyjaśnienia Zamawiającego

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1 Pakiet nr 29 Zestaw do terapii CPAP

Czy Zamawiający potwierdza, iż w poz. 3 wymaga zaoferowania układu oddechowego neonatologicznego o średnicy wew. rur 10 mm z generatorem wyposażonym w cztery dysze i mocowanym poprzez zaczep kołyskowy do paskowego mocowania wyszczególnionego w poz. 5?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 Pakiet nr 29 Zestaw do terapii CPAP

Ponadto prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga aby pozycje 1, 2, 3 i 5 stanowiły spójny system kompatybilnych ze sobą akcesoriów do aparatu Infant Flow znanych i rekomendowanych przez producenta Infant Flow?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby poz. 1, 2, 3, 5 i 6 stanowiły spójny system kompatybilnych ze sobą akcesoriów do aparatu Infant Flow autoryzowanych przez producenta aparatu lub posiadających jego pisemną zgodę.

Zamawiający modyfikuje pkt. V.2. SIWZ poprzez dodanie ppkt. e) o treści:

e) wykaz akcesoriów autoryzowanych przez producenta aparatu Infant Flow (który zawiera oferowane akcesoria) lub pisemna zgoda producenta aparatu Infant Flow na użycie oferowanego asortymentu – dotyczy Pakietu nr 29 poz. 1, 2, 3, 5 i 6.

Pytanie 3 Pakiet 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści worki sterylne zawierające ftalany, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania worków sterylnych zawierających ftalany.

Pytanie 4 Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik rektalny o długości 400 mm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania cewnika rektalnego o długości 404 mm.

Pytanie 5 Pakiet 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zestawy z drenem o długości 120 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania zestawów z drenem o długości 120 cm.

Pytanie 6 Pakiet 11, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści igły do nakłuć 22Gx40mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI SP. Z O.O.

41-219 SOSNOWIEC, UL. SZPITALNA 1,

TEL. (32) 4130 100, FAX (32) 4130 112, REGON 240837054, NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY W SĄDZIE REJONOWYM KATOWICE - WSCHÓD W KATOWICACH

WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO POD NUMEREM 0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY 59 347 000,00 ZŁ

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza igły do nakłuć 22Gx40mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie 7 Pakiet 11, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści igły do nakłuć 22Gx120mm lub 20Gx90mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania igieł do nakłuć 22Gx120mm ani 20Gx90mm.

Pytanie 8 Pakiet 11, pozycja 6, 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 35, 36 z zadania 1 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

W Pakiecie nr 1 nie ma pozycji 35 i 36. Zamawiający nie może odnieść się do tego pytania.

Pytanie 9 Pakiet 14, pozycja 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 7 z zadania 14 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10 Pakiet 15, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya z balonem 5-10ml, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11 Pakiet 15, pozycja 27

Czy Zamawiający dopuści przedłużacze tlenowe o dł. 2,1m lub 4,26m, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12 Pakiet 15, pozycja 36

Czy Zamawiający dopuści cewniki typu Dufour trójdrożne wykonane ze 100% silikonu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza cewniki typu Dufour trójdrożne wykonane ze 100% silikonu. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13 Pakiet 15, pozycja 36, 39

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 15 z zadania 36, 39 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14 Pakiet 15, pozycja 37

Czy Zamawiający dopuści dren o średnicy wew. 5,6mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15 Pakiet 15, pozycja 38

Czy Zamawiający dopuści dren w rozmiarze CH30, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16 Pakiet 20, pozycja 1-4

Czy Zamawiający oczekuje strzykawek dokładniejszych 3-częściowych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie oczekuje strzykawek dokładniejszych.

Pytanie 17 Pakiet 20, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki w op.a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza strzykawki w op.a`50szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości zgodnie z zasadą, że w przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje asortyment w opakowaniach zawierających inną ilość niż wskazana w formularzu asortymentowo - cenowym, należy to zaznaczyć w formularzu asortymentowo - cenowym a ilość jednostek przeliczyć na wymaganą przez Zamawiającego do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 18 Pakiet 20, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy, sterylny nakłuwacz o głębokości wkłucia 1,8mm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jednorazowy, sterylny nakłuwacz o głębokości wkłucia 1,8mm. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19 Pakiet 20, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy, sterylny nakłuwacz o głębokości wkłucia 1,5mm o objętości próbki krwi 50-70 μ m, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jednorazowy, sterylny nakłuwacz o głębokości wkłucia 1,5mm o objętości próbki krwi 50-70 μ m. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20 Pakiet 2 pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 z zadania 2 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21

PAKIET nr 28 – ZESTAWY DO TERAPII CPAP

Pytanie do pozycji nr 1 Prosimy o dopuszczenie kaniul o niżej podanych parametrach:

BC 3020-10	przekrój wylotu gazu z kaniuli 3,0 mm / rozstaw kaniuli 2,0 mm
BC 3520-10	przekrój wylotu gazu z kaniuli 3,5 mm / rozstaw kaniuli 2,0 mm
BC 4030-10	przekrój wylotu gazu z kaniuli 4,0 mm / rozstaw kaniuli 3,0 mm
BC 4540-10	przekrój wylotu gazu z kaniuli 4,5 mm / rozstaw kaniuli 4,0 mm
BC 5040-10	przekrój wylotu gazu z kaniuli 5,0 mm / rozstaw kaniuli 4,0 mm
BC 5050-10	przekrój wylotu gazu z kaniuli 5,0 mm / rozstaw kaniuli 5,0 mm
BC 5550-10	przekrój wylotu gazu z kaniuli 5,5 mm / rozstaw kaniuli 5,0 mm
BC 5560-10	przekrój wylotu gazu z kaniuli 5,5 mm / rozstaw kaniuli 6,0 mm
BC 6060-10	przekrój wylotu gazu z kaniuli 6,0 mm / rozstaw kaniuli 6,0 mm
BC 6070-10	przekrój wylotu gazu z kaniuli 6,0 mm / rozstaw kaniuli 7,0 mm

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22 PAKIET nr 28

Pytanie do pozycji nr 2. Prosimy o dopuszczenie adapterów donosowych o niżej podanych parametrach:

BC190-05	długość 50 mm
BC191-05	długość 70 mm
BC192-05	długość 100 mm

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23 Pakiet Nr 29 – ZESTAWY DO TERAPII CPAP

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie:

Do pozycji nr 1

Końcówkę donosową w rozmiarze „L”

Odpowiedź:

Zamawiający używał dotychczas końcówek donosowej firmy Care Fusion o nr katalog. 777000XL. Oferowana końcówka powinna być równoważna i kompatybilna z aparatem Infant Flow, tj.: średnica kaniul wewn. 4,5 mm, rozstaw kaniul 5 mm (+/- 0,25 mm).

Pytanie 24 Pakiet Nr 29 – ZESTAWY DO TERAPII CPAP

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie:

Do pozycji nr 1

Czapeczek w miejsce paskowego mocowania pacjenta o niżej podanych rozmiarach:

Kolor	Rozmiar	Obwód głowy
Biała	000	16-18
Szara	00	18-20
Różowa	0	20-22
Brązowa	1	22-24
Żółta	2	24-26
Niebieska	3	26-28
Złota	4	28-30
Zielona	5	30-32
Brązowa	6	32-34
Pomarańczowa	7	34-36
Ciemno zielona	8	36-38
Granatowa	9	38-40

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25

W zakresie Pakietu nr 35 prowadzonego postępowania przetargowego, Zamawiający będzie nabywał materiały jednorazowego użytku do wstrzykiwacza kontrastu firmy MEDRAD (obecnie: BAYER), Spectris Solaris EP (numer seryjny 43551).

Wspominane wyżej urządzenie objęte jest programem dorocznych przeglądów serwisowych i usług konserwatorskich, świadczonych przez autoryzowaną organizację serwisową producenta aparatu, ponoszącą w takim wypadku odpowiedzialność (merytoryczną oraz cywilno-prawną) za stan techniczny urządzenia oraz za jego prawidłowe i bezpieczne funkcjonowanie i jego wpływ na osoby postronne (Pacjenci oraz Personel placówki Zamawiającego).

Powołując się na zapisy art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zwracamy się z prośbą o udzielenie wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i o odpowiedź na poniższe pytanie, które dotyczy przedmiotu zamówienia określonego w Załączniku nr 4.35 do SIWZ, *Formularz asortymentowo-cenowy*:

Czy Zamawiający będzie wymagać od wykonawców zaoferowania dopuszczonych przez producenta urządzenia lub/i jego organizację serwisową, materiałów eksploatacyjnych, które są w pełni kompatybilne z przedmiotowym aparatem i które nie spowodują usterek w działaniu eksploatowanego wstrzykiwacza Spectris Solaris EP, ani nie będą powodem wyłączenia praw gwarancji/rękojmi udzielanych standardowo po wszelkich interwencjach serwisowych dotyczących tego urządzenia (kompatybilność potwierdzona przez co najmniej jeden z w/w podmiotów, w dokumentach wybranego w postępowaniu przetargowym wykonawcy, towarzyszących pierwszej dostawie transzowej nabywanego obecnie asortymentu)?

UZASADNIENIE:

Stosowanie podczas eksploatacji wstrzykiwaczy firmy Medrad (obecnie Bayer) wyłącznie materiałów eksploatacyjnych, o których mowa w powyższym pytaniu, wyklucza ryzyko utraty pełnej asysty i wsparcia producenta urządzenia i jego autoryzowanego serwisu, w tym wsparcia merytorycznego (np. w sytuacjach incydentalnych) oraz cywilno-prawnej współodpowiedzialności w/w podmiotów za prawidłowe i bezpieczne funkcjonowanie aparatury i jej wpływ na osoby trzecie (Pacjenci i Personel Sosnowieckiego Szpitala Miejskiego), o czym jest mowa w załączonym do niniejszego pytania dokumencie pt. „Ewidencja napraw wstrzykiwaczy kontrastu: Stellant CT D, Spectris Solaris EP i Vistron CT, eksploatowanych z użyciem nieautoryzowanych i niekompatybilnych z urządzeniami BAYER wkładów generycznych”.

Stosowanie podczas eksploatacji wstrzykiwaczy firmy BAYER (dawniej: MEDRAD) materiałów eksploatacyjnych, innych, niż te, o których mowa w powyższym pytaniu, stanowi zawsze o utracie pełnej asysty i wsparcia producenta urządzenia i jego autoryzowanego serwisu i o automatycznym odstąpieniu przez te podmioty od ponoszenia cywilno-prawnej współodpowiedzialności w/w podmiotów za prawidłowe i bezpieczne funkcjonowanie aparatury i jej wpływ na osoby trzecie.

Stosowanie podczas eksploatacji wstrzykiwaczy firmy Medrad (obecnie Bayer) materiałów eksploatacyjnych, innych, niż te, o których mowa w powyższym pytaniu, stanowić będzie o tym, iż powyżej wspomniana odpowiedzialność za prawidłowe i bezpieczne funkcjonowanie aparatury BAYER/MEDRAD i jej wpływ na osoby trzecie, spoczywać będzie wyłącznie na Użytkowniku wstrzykiwacza kontrastu Spectris Solaris EP (numer seryjny 43551) i na producencie/dostawcy materiałów eksploatacyjnych nieautoryzowanych przez producenta lub autoryzowany serwis tego urządzenia, z pełnymi tego konsekwencjami natury prawnej i finansowej.

Podkreślić również należy, że Zamawiający, nabywając sprzęt medyczny ingerujący w organizm osoby hospitalizowanej / diagnozowanej (tu: wkłady do wstrzykiwacza kontrastu Spectris Solaris EP), musi mieć gwarancję (a nie tylko – *domniemanie*, sugerowane przez nieautoryzowane do tego podmioty), że użyte produkty nie wyrządzą szkody i nie spowodują zaistnienia „incydentu medycznego” [art. 5 ust. 2; art. 17 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej; Dz. U. z 2011 r. Nr 122 poz. 654 z późniejszymi zmianami oraz art. 2, 4, 6, 8, 13 i 17 Ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych; Dz. U. z 2010 r. Nr 107, poz. 679, z 2011 r. Nr 102 poz. 586, Nr 113, poz. 657, z 2014 r. poz. 1138 z późniejszymi zmianami].

Załączniki:

- 1) Oświadczenie producenta urządzenia (firma BAYER) z dnia 17 marca 2014 r.
- 2) Ewidencja napraw wstrzykiwaczy Stellant CT D, Spectris Solaris EP i Vistron CT firmy MEDRAD/BAYER, jakie podejmowane były przez autoryzowany serwis w/w producenta w okresie od 01.10.2013 r. do 18.05.2015 przy aparatach eksploatowanych z wykorzystaniem niekompatybilnych z nimi, generycznych materiałów jednorazowego użytku.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26

Dotyczy Pakietu nr 39, poz. 7 i 8:

Czy nie nastąpiła omyłka pisarska w opisie przedmiotu zamówienia w pozycjach 7 oraz 8 - ten sam asortyment, długości, średnice z jednoczesnym podaniem różnych kodów dotychczas używanych w przypisie do tabeli?

W naszej ocenie w zapisach w tabeli wystąpiła omyłka pisarska dotycząca pozycji 8, gdzie długość narzędzia powinna wynosić 430mm (Kod opisany w przypisie pod tabelą WA63121C) a jest 330mm, co odpowiada pozycji nr 7.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nastąpiła pomyłka pisarska w Pakiecie nr 39 poz. 8. Prawidłowy opis przedmiotu zamówienia:

„Kleszcze bipolarne do zestawu laparoskopowego, kleszczyki chwytające HiQ + średnica 5mm długość 430mm, długość ramion końcówki chwytającej 16,5mm, rączka bez zamka.”

Pytanie 27

Czy Zamawiający dopuści wydłużenie terminu dostawy dla pakietu nr 39 (sprzęt wielorazowy) do 20 dni roboczych od daty złożenia zamówienia? Nadmieniamy, że termin dwudniowy jest nierealny w obliczu sprowadzenia sprzętu wysokospecjalistycznego używanego do operacji np. pacjentów otyłych (takie instrumentarium istnieje w rzeczonym pakiecie)?

Odpowiedź:

Zamawiający w zakresie Pakietu nr 39 zmienia termin dostawy na: „20 dni roboczych od daty złożenia zamówienia.”

Pytanie 28

Dotyczy §4 ust. 11a) wzoru umowy (Załącznik nr 3 do SIWZ):

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu uzupełnienia braków ilościowych dla Pakietu nr 39 do 7 dni roboczych.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża w zakresie Pakietu nr 39 termin uzupełnienia braków ilościowych na: „do 7 dni roboczych”.

Pytanie 29

Dotyczy §4 ust. 11b) wzoru umowy (Załącznik nr 3 do SIWZ):

Zwracamy się z prośbą o zmianę ww. zapisu dla Pakietu nr 39 na następujący:

„rozpatrzyć reklamacje dotyczącą wad jakościowych w terminie 7 dni roboczych od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego, wymienić wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie do

7 dni roboczych od chwili uznania reklamacji na swój koszt. Jeżeli Wykonawca nie zamieni towaru na wolny od wad we wskazanym wyżej terminie, Zamawiający może wykonać swoje uprawnienia zgodnie z zapisami §4 ust. 16 wzoru umowy."

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis §4 ust. 11b) wzoru umowy w zakresie Pakietu nr 39 następująco:
„rozpatrzyć reklamacje dotyczącą wad jakościowych w terminie 7 dni roboczych od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego, wymienić wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie do 7 dni roboczych od chwili uznania reklamacji na swój koszt. Jeżeli Wykonawca nie zamieni towaru na wolny od wad we wskazanym wyżej terminie, Zamawiający może wykonać swoje uprawnienia zgodnie z zapisami §4 ust. 16 wzoru umowy."

Pytanie 30

Dotyczy §5 ust. 1 wzoru umowy (Załącznik nr 3 do SIWZ):

Zwracamy się z prośbą o zmianę ww. zapisu na następujący:

„W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawcę, nie uzupełnienia przez Wykonawcę braków ilościowych, powstania zwłoki w realizacji zamówienia, zgodnie z terminami określonymi w § 4 ust. 2 i 1 niniejszej umowy Zamawiający naliczy, a Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,5% wartości netto nie dostarczonej zamówionej części przedmiotu umowy - za każdy dzień zwłoki. Po 14 dniach przysługuje Zamawiającemu uprawnienie do rozwiązania umowy, po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do podjęcia realizacji. ”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 31

Dotyczy §5 ust. 3 wzoru umowy (Załącznik nr 3 do SIWZ):

Zwracamy się z prośbą o zmianę ww. zapisu na następujący:

„W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, bądź przez Wykonawcę z przyczyn nie dotyczących Zamawiającego, Wykonawca jest zobowiązany do zapłacenia kary umownej w wysokości 10% niezrealizowanej części umowy netto. ”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32

Dotyczy Rozdziału V, pkt. 2a) SIWZ:

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dołączenia do oferty próbek jedynie w zakresie Pakietu nr 15.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga złożenia próbek w zakresie Pakietu nr 15 poz. 4 – rozmiar CH12 oraz poz. 5 – wszystkie rozmiary.

MODYFIKACJA SIWZ W ZAKRESIE PAKIETU NR 29

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje SIWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 29 poprzez dodanie jednej pozycji. Zmodyfikowany Pakiet 29 w załączeniu.

INFORMACJA O PRZESUNIĘCIU TERMINU SKŁADANIA OFERT

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert upływa w dniu: 26.06.2015r. o godz. 10:00

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 26.06.2015r. o godz. 10:30

h.p. Zarębski
p.o. DYREKTOR
DS. ADMINISTRACYJNYCH
Ela Kwaśnicka
mgr Ela Kwaśnicka